
S.V.T. SRL Società Vicentina Trasporti  
Viale Milano, 78 – 36100 Vicenza.  

Tel. 0444223111 – Fax 0444327422 – e-mail: svt@svt.vi.it; - PEC: svt@legalmail.it;  C.F. e P. IVA: 03419220243 

 1

  
VERBALE DI GARA N. 7 (fase economica) 

 
OGGETTO: Settori Speciali. Lettera invito prot. 2022-9289 del 03/10/2022 

Procedura negoziata telematica per l’affidamento del servizio di gestione in full service degli 

pneumatici in dotazione ai veicoli costituenti il parco mezzi di SVT SRL per la durata di due anni con 

facoltà di rinnovo fino ad un massimo di ulteriori due anni. CIG  9422613A39 

Importo annuo a base d’appalto € 450.000,00 pari ad € 900.000,00 nel biennio oltre ad  

€ 1.000,00 per OO.SS. non soggetti a ribasso, Iva esclusa. 

ID Sintel 160007555 

*   *   *   * 
 

L’anno 2022, il giorno 7 (sette) del mese di novembre, alle ore 14.35 (quattordici e trentacinque), presso 

gli Uffici di SVT SRL in Viale Milano n. 78 a Vicenza, si è riunita in seduta riservata la Commissione 

giudicatrice nominata con provvedimento prot. 2022-10238 del 21/10/2022, composta dai seguenti 

signori: 

-  Presidente: Davide Rossi;  

-  Commissario: Mauro Agnolin; 

-  Commissario: Corrado Toniolo 

- Segretario verbalizzante: Simona Celani  

La Commissione preliminarmente prende atto che tramite la Piattaforma Sintel è stata data 

comunicazione a tutti i concorrenti ammessi della data e ora dell’odierna seduta pubblica di gara, secondo 

le modalità precisate all’art. 18 della Lettera invito - disciplinare di gara;  

La Commissione provvede quindi a riportare nel sistema telematico i punteggi tecnici complessivi 

assegnati alle offerte tecniche dei concorrenti come risultanti dall’allegato al verbale del 3 novembre 2022 

ed espleta le operazioni preliminari per consentire la successiva apertura delle offerte economiche tramite 

il sistema telematico. 

Alle ore 14:45   il Presidente dichiara aperta la seduta pubblica di gara dando atto preliminarmente che 

hanno chiesto di assistere in videoconferenza alle operazioni di gara tramite la funzionalità del portale 

Sintel  le seguenti ditte  ai quali è stato comunicato il link per i collegamento tramite videoconferenza : 

B.R. PNEUMATICI S.P.A. e SPA MICHELIN ITALIANA 

- che assistono alle operazioni di gara, mediante collegamento da remoto in video conferenza i Signori: 

-- Busin Filippo e   Daniele Carolo per la B.R. Pneumatici S.P.A. 



S.V.T. SRL Società Vicentina Trasporti  
Viale Milano, 78 – 36100 Vicenza.  

Tel. 0444223111 – Fax 0444327422 – e-mail: svt@svt.vi.it; - PEC: svt@legalmail.it;  C.F. e P. IVA: 03419220243 

 2

-Orestina Pavesi per conto di SPA MICHELIN ITALIANA 

Il Presidente comunica che sono stati ammessi alla fase di assegnazione dei punteggi economici i 

seguenti concorrenti: 

1) B.R. PNEUMATICI S.P.A.  di Thiene (VI) – c.f. 01800220244   

2) EM FLEET S.R.L.  di Pescara (PE) - c.f. 02352670687 

Il Presidente procede quindi dando lettura dei punteggi assegnati alle offerte tecniche, come risultante 

dal verbale di gara della seduta del 03/11/2022, e così riepilogato: 

1) B.R.PNEUMATICI S.P.A. punteggio tecnico complessivo:  punti 49,50 

2) EM FLEET S.R.L. punteggio tecnico complessivo: punti 40,94 

Si procede quindi con l’apertura della busta C “Busta telematica offerta economica” e accerta la presenza 

dei documenti richiesti dal punto 15 della Lettera invito - disciplinare di gara (Modulo offerta economica 

e Tabella Sconti). 

Il Presidente accerta che i concorrenti abbiano sottoscritto l’offerta e che l’offerta economica sia redatta 

conformemente alle indicazioni riportate nei documenti di gara. 

Il Presidente dà quindi lettura del valore complessivo offerto dai concorrenti indi, operando attraverso la 

Piattaforma, si procede a determinare il punteggio all’elemento prezzo e il punteggio complessivo 

ottenuto dai concorrenti   come riportato nella seguente tabella: 

 CONCORRENTE MODALITÀ DI 
PARTECIPAZIONE 

PUNTEGGIO 
TECNICO 

VALORE OFFERTA 
ECONOMICA  (AL 
NETTO DEGLI 
OO.SS.) 

PUNTEGGIO 
OFFERTA 
ECONOMICA 

PUNTEGGIO 
TOTALE 
 

1 
B.R.PNEUMATICI 
SPA 
01800220244 

Forma singola 49,50 € 892.400,00 28,23 77,73 

2 
EM Fleet Srl 
02352670687 

Forma singola 40,94 839.800,00 30,00 70,94 

Si formula quindi la graduatoria provvisoria di gara che risulta essere la seguente:   

 CONCORRENTE MODALITÀ DI 
PARTECIPAZIONE 

PUNTEGGIO 
TECNICO 

VALORE OFFERTA 
ECONOMICA (AL 
NETTO DEGLI 
OO.SS.) 

PUNTEGGIO 
OFFERTA 
ECONOMICA 

PUNTEGGIO 
TOTALE 
 

I  classificato B.R.PNEUMATICI SPA 
01800220244 

Forma singola 49,50 € 892.400,00 28,23 77,73 

II classificato EM Fleet Srl 
02352670687 

Forma singola 40,94 839.800,00 30,00 70,94 

 



S.V.T. SRL Società Vicentina Trasporti  
Viale Milano, 78 – 36100 Vicenza.  

Tel. 0444223111 – Fax 0444327422 – e-mail: svt@svt.vi.it; - PEC: svt@legalmail.it;  C.F. e P. IVA: 03419220243 

 3

Il Presidente da atto che migliore offerta è quella presentata dalla ditta B.R. PNEUMATICI S.P.A. di    

Thiene (VI) – c.f. 01800220244  che ha ottenuto il punteggio complessivo di 77,73 punti ed ha offerto un 

importo complessivo biennale   di euro € 892.400,00 (a cui vanno aggiunti euro 1.000,00 per oneri di 

sicurezza non soggetti a ribasso) IVA esclusa. 

Si precisa che, ai sensi dell’art. 97 comma 3 del D. Lgs. 50/2016, essendoci meno di tre offerte ammesse 

e valide, non si effettua il calcolo della soglia di anomalia. 

La Commissione dispone quindi che i verbali di gara siano trasmessi al Responsabile del Procedimento 

per le valutazioni e gli adempimenti conseguenti. 

Alle ore 15.09 (quindici e zero nove) del giorno 7 novembre 2022 la Commissione chiude la seduta di 

gara. 

La Commissione dichiara quanto sopra ed approva il presente verbale il quale, previa lettura e conferma, 

viene sottoscritto da ciascuno dei componenti.  

Letto, approvato e sottoscritto. 

-  Presidente: Davide Rossi;  

-  Commissario: Mauro Agnolin; 

-  Commissario: Corrado Toniolo 

- Segretario verbalizzante: Simona Celani  

 

 

(originale firmato agli atti di SVT prot. 2022-10786) 

 


